
Překlad původního návodu k použití

Stříkací pistole DG-10

Typ: G01192

Model: DG-10B 
Vyrobeno pro:
F.H. GEKO
Kietlin, ul. Spacerowa 3
97-500 Radomsko
www.geko.pl

G01192



Jakékoli nesprávné použití výrobku nebo jeho příslušenství
může způsobit vážné zranění, požár, výbuch, proto pro
nejlepší výsledky práce s naším zařízením a pro vaši
bezpečnost doporučujeme, abyste si přečetli a porozuměli

Každá osoba používající stříkací pistoli by si měla přečíst
tento  návod a porovnat jej s pokyny BOZP. Zařízení
používejte pouze  v dobře větraných místnostech. 
Nikdy nekuřte a nepoužívejte otevřený oheň v místnostech,
kde probíhá lakování. 
Nikdy neskladujte barvy a rozpouštědla v místnostech, kde
malujete. Vždy uzavřete použité obaly (rozpouštědla, barvy). 
Místnost, kde malujete, udržujte čistou. Přečtěte si návod k
použití vámi používaných barev a rozpouštědel. 
Nátěrové materiály mohou způsobit poškození částí těla,
proto vždy používejte ochrannou masku, ochranné rukavice
a brýle a vhodnou kombinézu.

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

      manuálu. 

1

CZ

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod. Je
odpovědností uživatele, aby se seznámil se všemi pokyny
nezbytnými pro bezpečné používání a provoz a aby chápal
všechna rizika, která mohou při provozu zařízení nastat.



Pistole je poháněna tlakem stlačeného vzduchu. 
Při práci proto vždy dodržujte zvláštní opatření. 
Nikdy nepřekračujte maximální provozní tlak daného
zařízení. 
Vždy používejte elektrostatické výbojové hadice. 
Ujistěte se, že používané hadice a spojky těsní a jsou v
dobrém stavu.
Používejte pouze produkty (barvy, rozpouštědla, další
příslušenství), které lze použít s vaším zařízením. 
Nikdy neblokujte výstup trysky prsty. 
Nikdy nemiřte stříkací pistoli na lidi, zvířata nebo na sebe. 
Před prováděním jakéhokoli servisu vždy vypusťte stlačený
vzduch.
Nikdy neupravujte zařízení svépomocí. Zkontrolujte, zda
jsou všechny díly funkční, a pokud jsou opotřebené,
vyměňte je pouze za originální. 
Před čištěním nebo výměnou součástí se stisknutím spouště
ujistěte, že v nádobě není žádný stlačený vzduch.

POZOR!! 

2

CZ

POUŽITÍ
Stříkací pistole se používá k pokrytí materiálů antikorozními a
zvukově izolačními prostředky. Navíc při použití kabelu, který je
součástí sady, můžete pokrývat i uzavřené profily. 



3

CZ

Odpojte pistoli od stlačeného vzduchu. 
Odšroubujte nádobu na postřikový materiál. 
Našroubujte nádobku s rozpouštědlem. 
Připojte vzduch a několikrát pistoli profoukněte, dokud
nevychází čisté rozpouštědlo. 
Poté hadříkem a rozpouštědlem očistěte vnějšek pistole. 

ČIŠTĚNÍ 

OBSLUHA 
Nádobu s materiálem pro údržbu našroubujte na odpojenou
přívodní hadici stlačeného vzduchu. Připojte napájecí kabel a
zmáčkněte spoušť - tím aktivujete pistoli. Upravte průtok (pouze
pokud nepoužíváte hadici pro uzavřené profily). Zařízení je
připraveno k použití.



EU Prohlášení o shodě 

Výrobce: 

F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Polsko 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně 

jako na trh uvedené provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům 

Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou 

platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

Stříkací pistole DG-10 

G01192 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami: 

EN ISO 12100:2010, EN 1953:2013 

a harmonizačními předpisy: 

Rady 2006/42/EC, 2006/95/EC 

je totožné s kopií, která je předmětem certifikátu ES přezkoušení typu č. 

CMZJ1409224422 ze dne 18.9.2014 vydané GTS Prüf-und Zertifizierungs GmbH 

Burgstädter Strasse 21, D-09233 Hartmannsdorf e-mail: info@gts-cert.de, www.gts-

cert.de 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese 

výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese výrobce. 

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 

Radomsko 97500, Poland 2.3.2016 

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce 

(podpis, jméno, funkce): 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Nádražní 12, 471 07 Žandov, www.torriacars.cz, email: 

info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163  



INSTRUKCJA OBSŁUGI



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Niniejsza Deklaracja Zgodności WE traci swoją ważność, jeżeli produkt zostanie

zmieniony lub przebudowany bez zgody producenta.




